感政〔2023〕2号

关于成立感德镇“天上看、地上查、动态管”地灾隐患排查工作领导小组的通知
[bookmark: _GoBack]
各村委会：
为加强我镇“天上看、地上查、动态管”地灾隐患排查工作的领导，按时保质保量完成上级布置的任务，经研究决定，成立感德镇“天上看、地上查、动态管”地灾隐患排查工作领导小组，具体名单如下：
组　    长：林连根  党委副书记、镇长
副  组  长：林吉坪  分管地灾副镇长
成      员：许进展  党政办负责人
林文候  镇国土资源所负责人
各驻村干部
各村委会主任
领导小组下设办公室，设在镇国土资源所，负责排查期间日常工作。

                           安溪县感德镇人民政府
                               2023年1月10日
（此件公开发布）

抄送：镇党政领导成员、驻村干部，存档。
安溪县感德镇人民政府                 2023年1月10日印发

1